

LEHDISTÖTIEDOTE

Café Bar laajentaa toimintaansa ja tarjoaa laadukkaita kahvipalveluja nyt myös Suomessa

(Jönköping, 15.8.2023) Café Bar, jonka asiakaslupaus on tarjota asiakkailleen aina täydellinen kuppi kahvia jatkaa matkaansa johtavana laadukkaiden kahviratkaisujen toimittajana Ruotsissa, nyt myös Suomessa. Vuodesta 1987 lähtien toiminut yritys ottaa nyt seuraavan askeleen Ruotsin ulkopuolella saadakseen Nordic Coffee Alliancen täysin toimintakykyiseksi. Uusi toimipiste sijaitsee Helsingissä ja palvelu laajenee koko maan kattavaksi.

Café Bar on kasvanut voimakkaasti vuodesta 2016 lähtien. Sillä on 220 työntekijään 27 paikkakunnalla ja yli 5000 tyytyväistä yritysasiakasta. Tämä tarkoittaa, että Café Bar tarjoilee noin 20 miljoonaa kuppia, kuumana tai kylmänä, ympäri Ruotsia vuoden aikana. Keväällä 2022 käynnistyi Nordic Coffee Alliance, yhteistyö Ruotsi - Café Bar Sverige AB, Norja - Kaffeknappen ja Tanskassa - Stellini välillä. Café Bar perustamisen myötä Suomeen tulee Nordic Coffee Alliancesta koko Pohjoismaat kattava kahvipalvelujen toimittaja.

"Näemme laajentumisemme Suomeen luonnollisena askeleena vastata palveluidemme kasvavaan kysyntään. Meillä on Suomessa arvostettu historia, ja meille on kunnia palata tähän maahan konseptimme kanssa. Café Bar on yksityinen kahviihtiö, jossa jokaisella kupilla kahvia on mahdollisuus rakentaa luottamusta ja luoda hauskaa", sanoo Thomas Doyon, Café Bar Sverige AB:n toimitusjohtaja.

Uusi toiminta Suomessa keskittyy räätälöityjen kahvin ja kahviratkaisujen tarjoamiseen yrityksille.

"Olla osa Café Bar Sverige AB:n laajentumista Suomeen on suuri kunnia ja jännittävä tilaisuus. Olemme valmiita toimittamaan todistettua Café Bar -kokemusta yrityksille ympäri Suomen. Visionamme on luoda lämmin ja kutsuva ilmapiiri kahvillamme sekä henkilökohtaisella palvelulla. Odotamme innolla vahvojen suhteiden rakentamista asiakkaidemme kanssa. Kuulumalla Café Bar -perheeseen voimme tarjota asiakkaillemme kupin kahvia, joka on paitsi maultaan, myös laadultaan ja palvelultaan täydellinen." sanoo Café Bar Suomen myynnistä vastaava Partner Mikko Unelius.

Café Barin visiona on tarjota täydellinen kuppi kahvia missä päin Suomea tahansa oletkin, ja olla jatkossakin luotettava kumppani yrityksille, jotka etsivät laadukasta kahvia ja kahviratkaisuja. Tavoitteemme on olla kestävin ja innovatiivisin kahviihtiö, jolla on uusia älykkäitä palveluita ja tuotteita, jotka täyttävät nykypäivän tarpeet vaarantamatta tulevien sukupolvien mahdollisuuksia tyydyttää omansa tarpeensa.

YHTEYSTIEDOT

Anders Junhammar Puh: +46709-95 20 19 Email: anders.junhammar@cafebar.se

Mikko Unelius Puh: +358 404869066 Email: mikko.unelius@cafebarfinland.com

Webbplats: www.cafebarfinland.com